

INFORMATII INGREDIENTE SI ALERGENI

- ✓ SANDWICH
- ✓ PRODUSE DE PATISERIE
- ✓ DESERT

Nu pot fi excluse combinatii incrucisate de alergeni la fiecare dintre ingrediente cat si anumite impuritati tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele au fost centralizate din fisele tehnice de la furnizori. Lagardere Travel Retail le-a verificat dar nu-si poate asuma nici o garantie pentru exactitatea si integritatea lor. Datele se bazeaza pe reteta standard. Pot exista variatii in domeniul de toleranta specificat. Exista posibilitatea ca anumite produse sa nu se regaseasca in toate magazinele Lagardere Travel Retail. In aceasta unitate se prepara FRUCTE IN COAJA (arahide, migdale, alune de padure, etc), existand riscul de contaminare incrucisata!

INGREDIENTE	ALERGENI
SANDWICH-URI	
BAGEL CU SOMON 155G – bagel cu cereale si seminte (obtinut din produs decongelat) [Faina din grau 37%, apa, fulgi de ovaz 4.6%, faina de secara 2.7%, seminte de floarea soarelui, cereale maltificate 2.5%, (extract de malt din orz, faina de malt din orz), zahar, seminte de susan, fulgi de cartofi, fulgi de secara, seminte de in, gluten din grau, germeni de grau stabilizati, ulei de rapita, drojdie, faina de porumb, fibre vegetale, sirop de glucoza, ovaz macinat grosier, orz macinat grosier , extract de hamei, sare], crema de branza (Branza de vaci, smantana 17%, sare), somon afumat (file de somon, sare, zahar), chives, seminte de susan negru, susan cu aroma de wasabi	Gluten, susan, lapte, peste
BAGEL CU BACON SI OU 170G - bagel cu cereale si seminte (obtinut din produs decongelat) [Faina din grau 37%, apa, fulgi de ovaz 4.6%, faina de secara 2.7%, seminte de floarea soarelui, cereale maltificate 2.5%, (extract de malt din orz, faina de malt din orz), zahar, seminte de susan, fulgi de cartofi, fulgi de secara, seminte de in, gluten din grau, germeni de grau stabilizati, ulei de rapita, drojdie, faina de porumb, fibre vegetale, sirop de glucoza, ovaz macinat grosier, orz macinat grosier , extract de hamei, sare], ou, cascaval cedar [Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroteni, annatto bixina, annatto norbixina.], bacon(carne de porc, sare, conservant: nitrit de sodiu, aroma de fum), rucola, rosie.	Gluten, ou, lapte, susan
TOAST CU FASOLE ROSIE SI ANGHINARE 130G – paine toast integrala [faina integrala de grau 65%, ulei de floarea soarelui , drojdie, faina alba de grau, germeni de grau, faina de orz, extract de malt din faina de orz], fasole rosie[Apă, fasole uscată si hidratata 48%, zahăr, sare, amidon de porumb modificat, otet, boia de ardei, usturoi pudra, piper alb] , microplante, busuioc, anghinare[Anghinare feliate, dressing (maltodextrină din porumb/porumb și cartofi, oțet de vin, zahăr, sare, amestec de condimente – din care piper negru –, lămâie, arome naturale, agenți de îngroșare: gumă xantan și pectină)], babyspanac, praf de usturoi, sare, piper	Gluten
TOAST CU OU SI AVOCADO 145G – paine toast integrala [faina integrala de grau 65%, ulei de floarea soarelui, drojdie, faina alba de grau, germeni de grau, faina de orz, extract de malt din faina de orz], avocado, bacon (carne de porc 98%, sare, conservant: nitrit de sodiu, fum de lemn de fag), ou ochi (obtinut din produs decongelat), seminte de susan negru, chives, microplante, coriandru, suc de lamaie, sos de maioneza[(78%) ulei vegetal de rapita, OUA si galbenus de OU* (7,9%), apa, (4,8%) otet, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, arome, antioxidant EDTA . *Oua de la gaini crescute in hale la sol], sos sriracha [chilli 61%, zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: E621, stabilizator: E415, regulator de aciditate: E260, E330, conservant: E202]	Gluten, ou, susan,
TOAST CU HUMUS SI AVOCADO 160G – paine toast alba [faina de grau, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare, drojdie, faina din boabe de soia, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi, E481], humus cu sfecla [naut fiert 70%, sfecla rosie, pasta de susan, sare iodata, apa, concentrate de lamaie (apa, suc de lamaie 20%, aroma de lamaie, zahar, acidifiant- acid citric, antioxidant- acid ascorbic, conservant- sorbat de potasiu)], avocado, ou fiert [OU de gaina, apa, sare, corector de aciditate: acid acetic, acid citric], microplante, seminte de susan negru, seminte de susan cu aroma de wasabi	Gluten, susan, ou, soia
TOAST CU PROSCIUTO SI NECTARINE 160G – paine toast alba [faina de grau, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare, drojdie, faina din boabe de soia, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi, E481], nectarina, prosciutto crudo (carne de porc, sare), microplante, busuioc, branza de capra [Lapte de capra pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], crema de branza [Branza de vaci, smantana 17%, sare], chives, suc de lamaie.	Gluten, soia, lapte
SANDWICH CU HUMUS SI ARDEI 220G – bagheta ciabatta neagra (obtinut din produs decongelat) [Faina din GRAU, apa, faina din GRAU dur 7%, faina din SECARA 5.5%, seminte de floarea-soarelui 4.5%, seminte de in 2%, gluten din GRAU, sare iodata, ulei de rapita, zahar, extract de malt din ORZ 0.7%, faina de SECARA sitata, drojdie, maia deshidratata (faina din GRAU, cultura de maia), emulsifiant (E472e), faina de malt din GRAU, faina de malt din ORZ, agent de tratare a fainii (E300)], humus cu sfecla [naut fiert 70%, sfecla rosie, pasta de susan, sare iodata, apa, concentrate de lamaie (apa, suc de lamaie 20%, aroma de lamaie, zahar, acidifiant- acid citric, antioxidant- acid ascorbic, conservant- sorbat de potasiu)], ardei copt (obtinut din produs decongelat) [ardei gras rosu, ardei gras verde, ardei gras galben in proportie variabila, ulei de floarea soarelui], babyspanac	Gluten, susan,
SANDWICH CU BRANZA CAMEMBERT SI DULCEATA DE AFINE 220G – bagheta ciabatta neaga (obtinut din produs decongelat) [Faina din GRAU, apa, faina din GRAU dur 7%, faina din SECARA 5.5%, seminte de floarea-soarelui 4.5%, seminte de in 2%, gluten din GRAU, sare iodata, ulei de rapita, zahar, extract de malt din ORZ 0.7%, faina de SECARA sitata, drojdie, maia deshidratata (faina din GRAU, cultura de maia), emulsifiant (E472e), faina de malt din GRAU, faina de malt din ORZ, agent de tratare a fainii (E300)], branza camembert [Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai: Penicillium candidum si Geotrichum candidum], unt, miez de nuca, stafide, salata verde, dulceata de afine (zahar, afine, regulator de aciditate: acid citric)	Gluten, lapte, nuci
CROISSANT H&C 130G – croissant cu unt (obtinut din produs decongelat) făină albă de grâu tip 550[(gluten din grâu, făină din mălț de orz), unt (lapte) 24%, apă, zahăr, ouă lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime], cascaval Emmentaler [Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], rosie, muschi	

<p>azuga [cotlet de porc fara os, apa, sare, agent de ingrosare (alga marina Euchema prelucrata), stabilizatori (trifosfati, difosfati, citrate de sodiu), zaharuri (dextroza, zahar), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, glicina si sarea sa de sodiu), arome, corector de aciditate (acetate de sodiu), proteina animala de porc, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)] salata verde</p>	<p>Gluten, lapte, ou,</p>
<p>CROISSANT CU BRANZA DE CAPRA 125G – Croissant cu unt (obtinut din produs decongelat) făină albă de grâu tip 550[(gluten din grâu, făină din malț de orz), unt (lapte) 24%, apă, zahăr, ouă lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime], branza de capra [Lapte de capra pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], crema de branza [Branza de vaci, smantana 17%, sare], rosii uscate [Rosii deshidratate (58%), ulei de floarea soarelui (33%), apă, oțet de mere, sare, menta, usturoi, patrunjel, ardei iute, regulator de aciditate: acid citric], babyspanac, rucola</p>	<p>Gluten, lapte, ou</p>
<p>DESERT SI PATISERIE</p>	
<p>CROISSANT UMPLUT CU BANANE SI NUTELLA 130g – croissant cu unt (obtinut din produs decongelat) făină albă de grâu tip 550[(gluten din grâu, făină din malț de orz), unt (lapte) 24%, apă, zahăr, ouă lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime], nutella[Zahar, ulei de palmier, alune de padure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresata pudra (7.4%), emulgator: lecitina (soia), vanilina], banane</p>	<p>Gluten, lactoza, oua, alune, soia</p>
<p>CROISSANT UMPLUT CU NETLLA SI CAPSUNI 130G – croissant cu unt (obtinut din produs decongelat) făină albă de grâu tip 550[(gluten din grâu, făină din malț de orz), unt (lapte) 24%, apă, zahăr, ouă lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime], nutella[Zahar, ulei de palmier, alune de padure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresata pudra (7.4%), emulgator: lecitina (soia), vanilina], capsune</p>	<p>Gluten, lapte, alune, soia, ou</p>
<p>CROISSANT UMPLUT CU CREMA DE VANILIE SI ZMEURA 140G - croissant cu unt (obtinut din produs decongelat) făină albă de grâu tip 550[(gluten din grâu, făină din malț de orz), unt (lapte) 24%, apă, zahăr, ouă lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime], crema de vanilie [zahăr, amidon modificat din porumb, aromă, agent gelatinizant (gumă de celuloză),colorant (beta-caroten)], lapte, esenta de vanilie, zmeura</p>	<p>Gluten, lapte, ou</p>
<p>TORT MIGDALE ALUNE CAMEL FELIE 79G - (obtinut din produs decongelat) zahăr, glazură de nuga (zahăr, grăsime de palmier, ulei de rapiță, pastă de alune, lapte praf degresat, cacao degresată, emulgator (E322), sare de masă) (15%), ulei de rapiță, ou întreg, lapte integral condensat îndulcit (lapte integral, zahăr), arahide (7%), apă, amidon de porumb, sirop de glucoză, migdale (4%), grăsime de palmier, lapte praf degresat, lactoză (lapte), unt (lapte), făină de orez pregelantizată, agenți de creștere (E450, E500, E341), emulgator (E322), amidon modificat, zer praf dulce (lapte), stabilizator (E440) , sare de masa, zahar caramelizat</p>	<p>Nuci si produse derivate, lapte, ou, Poate contine urme de soia si gluten</p>
<p>TARTA CU CIOCOLATA ZMEURA 100GR – (obtinut din produs decongelat) Zmeură (17%), zahăr, apă, CREMĂ (LAPTE), făină de grâu, ciocolată (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (E322)) (9%), sirop de glucoză-fructoză, grăsime de palmier, ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulgator (E322)) (3%), ou întreg, ulei de rapiță, amidon modificat, pudră de ZER dulce (LAPTE), cacao cu conținut redus de grăsime, pudră de LAPTE degresat, agent de îngroșare (E401), concentrat de suc de zmeură, agenți de creștere (E450, E500), acid (E330), agent de gelificare (E440), sirop de glucoză, LACTOZA (LAPTE), proteine din LAPTE, sare de masă, regulator de aciditate (E332, E331, E300), aromă naturală, dextroză, colorant alimentar extract de hibiscus. Poate conține NUCI, ALUNE și SOIA!</p>	<p>Lapte, Gluten, ou</p>
<p>CROISSANT UNT MACROM 70G - (obtinut din produs decongelat) făină albă de grâu tip 550[(gluten din grâu, făină din malț de orz), unt (lapte) 24%, apă, zahăr, ouă lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime]</p>	<p>Gluten, lapte, ou</p>
<p>PAIN AU CHOCOLAT 65G -(obtinut din produs decongelat) Făină de GRĂU, unt fin (LAPTE) 21%, apă, ciocolată 9% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant (lecitină din SOIA), aromă naturală de vanilie), drojdie, zahăr, OUĂ, sare, gluten din GRĂU, agenți de tratare a făinii (alfa-amilază, hemicelulază, acid ascorbic). Ouă de la găini crescute la sol.</p>	<p>Gluten, lapte, ou, soia</p>
<p>FRESH SI SMOOTHIE</p>	
<p>FRESH DE PORTOCAL 300ML – 100% suc de portocale</p>	
<p>FRESH DE GRAPEFRUIT SI PORTOCAL 300ML – suc de grapefruit, suc de portocale</p>	
<p>FRESH DETOX VEGGIE 300ML – suc de sfecla, suc de morcov, suc de mar, ghimbir</p>	
<p>FRESH POPEYE 300ML – suc de mar, suc de para, babyspanac, menta</p>	

FRESH DETOX SPICY 300ML – suc de mar, suc de ananas, suc de pere, ghimbir	
FRESH EXOTIC TASTE 300ML – suc de ananas, suc de portocala, mango	
FRESH DETOX FATBURN 300ML – suc de mar, patrunjel, ghimbir	
FRESH DETOX METABOLISM BOOT 300ML – suc de mar, suc de lamaie, castravete, patrunjel, ghimbir	
SMOOTHIE LAST MANGO 300ML – banana, ananas, su cde portocala, scortisoara, piure de mango (obtinut din produs congelat), sirop de artar	
SMOOTHIE CALIFORNIA DREAM 300ML – piure de papaya (obtinut din produs congelat), lapte de ovaz (apa, ovaz 5.5%, ulei de floarea soarelui, carbonat de calciu, agent de ingrosare: guma gellan; sare, vitamina D si B12), ananas, menta, sirop de artar	Gluten
SMOOTHIE SWEET FRESHNESS 300ML - lapte de ovaz (apa, ovaz 5.5%, ulei de floarea soarelui, carbonat de calciu, agent de ingrosare: guma gellan; sare, vitamina D si B12), piure de cocos (obtinut din produs congelat), fructe de padure, kiwi, capsune (obtinut din produs congelat), sirop de artar	Gluten
SMOOTHIE MERRY BERRY 300ML – fructe de padure (obtinut din produs congelat), ananas, suc de portocale, sirop de artar	
SMOOTHIE PASSIFLORA 300ML – ananas, banana, piure de fructul pasiunii (obtinut din produs congelat), piure de guava (obtinut din produs congelat), sirop de artar	
SMOOTHIE SUPERFOOD 300ML - lapte de ovaz (apa, ovaz 5.5%, ulei de floarea soarelui, carbonat de calciu, agent de ingrosare: guma gellan; sare, vitamina D si B12), ananas, piure de mango, piure de papaya (obtinut din produs congelat), seminte de chia, sirop de artar	Gluten

Nu pot fi excluse combinatii incrucisate la fiecare dintre ingrediente cat si anumite impuritati tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele au fost centralizate din fisele tehnice de la furnizori. Lagardere Travel Retail le-a verificat dar nu-si poate asuma nici o garantie pentru exactitatea si integritatea lor. Datele se bazeaza pe reteta standard. Pot exista variatii in domeniul de toleranta specificat. Exista posibilitatea ca anumite produse sa nu se regaseasca in toate magazinele Lagardere Travel Retail. In aceasta unitate se prepara ARAHIDE, existand riscul de contaminare incrucisata!